



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 031 363
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VARANGER KRAFTHYDROGEN AS
Forretningsadresse: Nyborgveien 70A
9800 VADSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Sundkvist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 109 253	207 672
Annen driftsinntekt		795 894	467 400
Sum inntekter		2 905 147	675 072
Kostnader			
Varekostnad		590 205	
Lønnskostnad		2 131 597	1 383 789
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		86 654	
Annen driftskostnad		3 061 816	735 485
Sum kostnader		5 870 271	2 119 274
Driftsresultat		-2 965 125	-1 444 202
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 320	9 105
Sum finansinntekter		1 320	9 105
Annen rentekostnad		20 758	497
Sum finanskostnader		20 758	497
Netto finans		-19 438	8 608
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 984 563	-1 435 594
Skattekostnad på ordinært resultat		-651 654	-315 831
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 332 909	-1 119 763
Årsresultat		-2 332 909	-1 119 763
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 332 909	-1 119 763
Totalresultat		-2 332 909	-1 119 763
Overføringer og disponeringer			
Overføring fra annen innskutt egenkapital			-1 119 763



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overført fra annen egenkapital		-2 332 909	
Sum overføringer og disponeringer		-2 332 909	-1 119 763



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		14 390 973	14 485 722
Sum varige driftsmidler		14 390 973	14 485 722
Sum anleggsmidler		14 390 973	14 485 722
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		28 643	59 036
Andre kortsiktige fordringer		418 124	81 900
Konsernfordringer		8 434 513	2 972 683
Sum fordringer		8 881 280	3 113 619
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		78 002	67 525
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		78 002	67 525
Sum omløpsmidler		8 959 282	3 181 144
SUM EIENDELER		23 350 255	17 666 867
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		23 848 096	9 610 570
Sum innskutt egenkapital		23 878 096	9 640 570



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-2 332 909	
Sum opptjent egenkapital		-2 332 909	
Sum egenkapital		21 545 187	9 640 570
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		110 820	
Sum avsetninger for forpliktelser		110 820	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		110 820	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 408 145	679 763
Skyldig offentlige avgifter		78 730	67 917
Annen kortsiktig gjeld		207 373	7 278 617
Sum kortsiktig gjeld		1 694 248	8 026 297
Sum gjeld		1 805 068	8 026 297
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 350 255	17 666 867



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 678471

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 031 363
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VARANGER KRAFTHYDROGEN AS
Forretningsadresse: Nyborgveien 70A
9800 VADSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Sundkvist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022



Organisasjonsnr: 922 031 363
VARANGER KRAFTHYDROGEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 109 253	207 672
Annen driftsinntekt		795 894	467 400
Sum inntekter		2 905 147	675 072
Kostnader			
Varekostnad		590 205	
Lønnskostnad		2 131 597	1 383 789
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		86 654	
Annen driftskostnad		3 061 816	735 485
Sum kostnader		5 870 271	2 119 274
Driftsresultat		-2 965 125	-1 444 202
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 320	9 105
Sum finansinntekter		1 320	9 105
Annen rentekostnad		20 758	497
Sum finanskostnader		20 758	497
Netto finans		-19 438	8 608
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 984 563	-1 435 594
Skattekostnad på ordinært resultat		-651 654	-315 831
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 332 909	-1 119 763
Årsresultat		-2 332 909	-1 119 763
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 332 909	-1 119 763
Totalresultat		-2 332 909	-1 119 763
Overføringer og disponeringer			
Overføring fra annen innskutt egenkapital			-1 119 763
Overført fra annen egenkapital		-2 332 909	
Sum overføringer og disponeringer		-2 332 909	-1 119 763





Organisasjonsnr: 922 031 363
VARANGER KRAFTHYDROGEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom

14 390 973

14 485 722

Sum varige driftsmidler

14 390 973

14 485 722

Sum anleggsmidler

14 390 973

14 485 722

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

28 643

59 036

Andre kortsiktige

fordringer

418 124

81 900

Konsernfordringer

8 434 513

2 972 683

Sum fordringer

8 881 280

3 113 619

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

78 002

67 525

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

78 002

67 525

Sum omløpsmidler

8 959 282

3 181 144

SUM EIENDELER

23 350 255

17 666 867

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

30 000

30 000

Annen innskutt egenkapital

23 848 096

9 610 570

Sum innskutt egenkapital

23 878 096

9 640 570

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

-2 332 909

Sum opptjent egenkapital

-2 332 909

Sum egenkapital

21 545 187

9 640 570

Gjeld



Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	110 820	
Sum avsetninger for forpliktelse	110 820	
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	110 820	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 408 145	679 763
Skyldig offentlige avgifter	78 730	67 917
Annen kortsiktig gjeld	207 373	7 278 617
Sum kortsiktig gjeld	1 694 248	8 026 297
Sum gjeld	1 805 068	8 026 297
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	23 350 255	17 666 867



Organisasjonsnr: 922 031 363
VARANGER KRAFTHYDROGEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



ÅRSRAPPORT 2021





Innholdsfortegnelse

Styrets årsberetning	2
Resultat	5
Balanse	6
Kontantstrømsanalyse	8
Regnskapsprinsipper	9
Noter til regnskapet	11
Revisjonsberetning	16



STYRETS ÅRSBERETNING

Virksomhetens art

Varanger KraftHydrogen AS er eid av Varanger Kraft AS som er holdingselskapet i Varanger Kraft konsernet. Varanger Kraft er igjen eid av kommunene Sør-Varanger, Vadsø, Vardø, Båtsfjord, Deatnu-Tana, Berlevåg og Unjarga-Nesseby. Selskapets ble stiftet i 2018 og har hovedkontor i Vadsø Kommune.

Selskapets virksomhet er rettet mot utvikling av bærekraftige og fornybare løsninger med hydrogen som energibærer eller innsatsfaktor i annen energi- eller industriproduksjon. Selskapets vindkraftkonsesjon for bygging og drift av vindkraftverk på Raggovidda i Berlevåg Kommune på inntil 103 MW er tiltenkt en rolle som første ledd i verdikjeden. Det er en helt sentral forutsetning at selskapets i sin virksomhet skal bidra til innovative løsninger med minimalt miljø- og klimaavtrykk.

Selskapet har oppført et produksjonsbygg for hydrogen på Revnes i Berlevåg Kommune og startet i 2021 pilotproduksjon av hydrogen fra vindkraft. Prosjektet er delfinansiert av EUs Horizon-2020 program..

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet.

Resultat

Varanger Krafthydrogen leverte i 2021 et driftsresultat på NOK -3 millioner, mens 2020 viste et driftsresultat på NOK -1,4 millioner. Det er solgt konsulent- og rådgivningstjenester for NOK 2,9 millioner noe som er en betydelig vekst i forhold til 2020. Driftskostnadene i selskapet utgjør NOK 5,9 millioner og øker sammenlignet med fjoråret ettersom både bemanning og prosjektutviklingsarbeidet i arbeidet øker i omfang. Selskapet karakteriseres fortsatt som et utviklingsselskap og det legges ressurser både i utvikling av framtidig vindkraftproduksjon og forretningsutvikling innenfor hydrogen.

Tatt høyde for finansinntekter og negativ skattekostnad utgjør årsresultat NOK -2,3 millioner.

Kapitalforhold

Selskapets total kapital ved utløpet av året var NOK 23,4 millioner, hvorav egenkapitalen utgjør NOK 21,6 millioner (92 %). Selskapet vurderes å være hensiktsmessig kapitalisert med tanke på et begrenset inntektsmuligheter på helt kort sikt. Selskapet har en samlet likviditetsbeholdning på NOK -6,5 millioner ved utløpet av 2021 og dette består av trekk i Varanger Krafts konsernkontoordning. Selskapet tilføres likviditet gjennom konsernbidrag i 2021 og situasjonen anses å være tilfredsstillende med tanke på planlagte aktiviteter og ivaretagelse av forpliktelse i pilotprosjektet.

Investeringer

De samlede investeringer i 2021 var på NOK 7,1 millioner og fordeler seg på hydrogenanlegget med NOK 2,9 millioner og vindkraftprosjektering på NOK 4,2 millioner.

Fortsatt drift

Styret bekrefter i tråd med regnskapslovens bestemmelser at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.



Arbeidsmiljø og likestilling

Varanger Krafthydrogen AS har pr 31.12.2021 to ansatte. Det ble utført 2 årsverk i løpet av året. Selskapet hadde ikke sykefravær i verken 2021 eller 2020.

Styret i selskapet består av 4 menn.

Varanger Kraft konsernet og selskapet evaluerer løpende sin virksomhet i forhold til formålene og aktivitetsplikten i likestillings- og diskrimineringsloven. Det er ikke funnet behov for å iverksette større tiltak i dette henseende.

Styreansvar

Det er etablert forsikring som dekker personlig erstatningsansvar for styret og selskapsledelsen i egenkap av deres respektive verv og stilling i selskapet.

Ytre miljø

Anleggsvirksomheten i 2021 har vært utført i henhold til gjeldende lover og regelverk, samt godkjente miljø, transport og arealplaner.

Hydrogenproduksjon har ingen forurensende bieffekter og fornybar kraft anvendes som innsatsfaktor i produksjonen.

Ved eventuell utbygging av vindkraftverk i henhold til selskapets konsesjon vil dette medføre naturinngrep som har påvirkning på ytre miljø. Inngrepene er underlagt godkjenning og tilsyn fra myndighetshold, representert ved NVE. I driftsfasen påvirker ikke vindkraftproduksjon miljøet i vesentlig grad. Selskapet vil ha et sterkt og kontinuerlig fokus på å minimere konsekvensene for naturområdet rundt vindkraftverket og primærnæringen som utøves i dette området, og det samme gjelder vedrørende produksjonsaktiviteter ved hydrogenanlegget.

Konsesjonsområdet for vindkraftverket vil kunne inneholde kulturminner, og disse vil i samsvar med rette myndighet bli tatt hensyn til ved prosjektering, utbygging og drift av et eventuelt vindkraftverk.

Det har ikke vært uhell med miljømessige konsekvenser i 2021.

Forskning og utvikling

Selskapets hydrogenproduksjon inngår i et treårig pilotprosjekt der det vil anvendes en ny type elektrolysør beregnet for innmating for vindkraft med hyppig og brå effektendring. Både teknologi og styringssystemer som utvikles til og i prosjektet er av innovativ art. Det er balanseført aktiva på NOK 10,1 millioner knyttet til prosjektet.

Finansiell risiko

Den finansielle risikoen i selskapet er begrenset. Utbyggingen av hydrogenanlegget er finansiert gjennom tilskudd og egenkapital fra Varanger Kraft-konsernet. Selskapet har ingen rentebærende gjeld.

Elektrisk kraft er den sentrale innsatsfaktor i produksjonen, og selskapets kostnader vil være eksponert for svingninger i kraftpriser.

Det påregnes begrensede inntekter fra pilotprosjektet, og prisingen av for eksempel hydrogengass har liten innvirkning på selskapets finansielle stilling i nåværende fase.



Fremtidsutsikter

Selskapet ser på hydrogen som en sentral del av det globale grønne skiftet som er nødvendig for å løse verdens klimaproblemer. Hydrogen har som egenskap at selve framstillingen og videreforedlingen kan gjennomføres uten klimaavtrykk. Ved å benytte fornybar energi som innsatsfaktor begrenses også klimapåvirkningen til utbygging av kraftverk og produksjonsanlegg. Hydrogen kan benyttes som energibærer i seg selv, eller som innsatsfaktor for andre energibærere. Her ser styret et stort potensial i videreforedling av hydrogen til ammoniakk, som igjen kan benyttes som drivstoff for skipstrafikk. Varanger Krafthydrogen deltar her i utviklingen av en verdikjede fra vindkraftproduksjon i Berlevåg til forsyning av større ammoniakkdrevne fartøy langs Norskekysten. Arbeidet gjøres i samarbeid med internasjonale industriaktører.

Styret er av disse årsakene svært optimistiske med tanke på den videre utviklingen i selskapet, og ser på lengre sikt også flere kommersielt lønnsomme muligheter knyttet til selskapets virksomhet.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet i Varanger Krafthydrogen AS ble NOK -2,333 millioner. Styret foreslår disponering av årets resultat som følger:

Mottatt konsernbidrag	NOK -14,238 millioner
Overført til annen egenkapital	NOK -2,333 millioner
Overført til annen innskutt egenkapital	NOK 14,238 millioner

Etter disponeringen utgjør selskapets frie egenkapital NOK 21,515 millioner.

Vadsø, 31. mai 2022

Terje Skansen
Styrets leder

Håvard Sundkvist
Styremedlem

Tore Martinsen
Styremedlem

Christian Bue
Daglig leder



RESULTATREGNSKAP

(Tall i 1000 kr)

Varanger KraftHydrogen AS

	note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Andre driftsinntekter	2	2 905	675
Sum driftsinntekter		2 905	675
Lønnskostnader	3	2 132	1 384
Avskrivninger	4	87	
Andre driftskostnader	1	3 652	735
Sum driftskostnader		5 870	2 119
Driftsresultat		-2 965	-1 444
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter		1	9
Finanskostnader		21	0
Netto finansresultat		-19	9
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 985	-1 436
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-652	-316
ÅRSRESULTAT		-2 333	-1 120
OVERFØRINGER			
Mottatt konsemdrag		-14 238	-1 120
Overført til annen egenkapital		-2 333	
Overført til annen innskutt egenkapital		14 238	
Sum overføringer og disponeringer		-2 333	-1 120



BALANSE (Tall i 1000 kr)	Varanger KraftHydrogen AS		
	note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Bygninger, anlegg, veier	4	10 079	
Anlegg under utførelse	4	4 312	14 486
Sum varige driftsmidler		14 391	14 486
Sum anleggsmidler		14 391	14 486
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		29	59
Fordring kons ernbidrag	5	15 000	1 436
Mellomværende konsern	5		1 537
Andre fordringer	5	418	82
Sum fordringer		15 446	3 114
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	78	68
Sum omløpsmidler		15 524	3 181
SUM EIENDELER		29 915	17 667



BALANSE (Tall i 1000 kr)	Varanger KraftHydrogen AS		
	note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,9	30	30
Annen innskutt egenkapital	7	21 515	9 611
Sum innskutt egenkapital		21 545	9 641
Sum egenkapital		21 545	9 641
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	111	
Andre langsiktige forpliktelser			7 124
Sum avsetning for forpliktelser		111	7 124
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 408	680
Skyldig offentlige avgifter		79	68
Mellomværende konsern	5	6 565	
Annen kortsiktig gjeld		207	154
Sum kortsiktig gjeld		8 259	902
Sum gjeld		8 370	8 026
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		29 915	17 667

Vadsø, 31. mai 2022

Terje Skansen
Styrets leder

Håvard Sundkvist
Styremedlem

Tore Martinsen
Styremedlem

Christian Bue
Daglig leder

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

(tall i 1000 kr)	Varanger KraftHydrogen AS	
	2021	2020
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	-2 984	-1 436
Ordinære avskrivninger	87	-
Endring i kundefordringer (økn. -/ nedg. +)	30	-49
Endring i leverandørgjeld	728	269
Endring annen kortsiktig gjeld (periodiserte kostnader etc.)	64	96
Endring andre kortsiktige fordringer (periodiserte inntekter etc.)	-336	18
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-0	0
Netto kontantsstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 411	-1 103
	-	-
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 116	-2 296
Netto kontantsstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 116	-2 296
	-	-
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Mottatt konsernbidrag	1 436	784
Investeringsstilskudd, EU	-	2 713
Endring innskudd/trekk konsernkontoordning	8 102	-79
Netto kontantsstrøm fra finansieringsaktiviteter	9 538	3 418
	-	-
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	10	19
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01	68	49
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12	78	68



REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med aksjeloven, regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Inntekter resultatføres når de er opptjent, og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres.

Regnskapsprinsipper utdypes nærmere nedenfor.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig- og langsiktig gjeld er de samme kriteriene lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig lineært. Anlegg under utførelse er verdsatt i samsvar med påløpte kontraktsforpliktelser, og tilsvarende forpliktelse klassifiseres som kortsiktig gjeld.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Selskapets pensjonsforpliktelse består i sikrede kollektive pensjonsordninger. Ved regnskapsføring av pensjon følges NRS standarden for pensjonskostnader, som gir åpning for anvendelse av IFRS standard, og det er på dette grunnlag valgt å føre estimatavvik i forbindelse med aktuarberegning direkte mot egenkapital.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på ervervstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Kostnadsføring og sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntektene utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Skatter

Skattekostnader i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel.



Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige- og skattemessige verdier.

Skatteøkende- og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og eventuelt andre kortsiktige plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp, samt har forfall kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



NOTER TIL REGNSKAPET

(Alle tall i hele tusen)

Note 1 Andre driftskostnader

	2021	2020
Div. fremmede tjenester	1 498	46
Administrative kostnader	643	499
Reise- og oppholdskostnader	87	24
Andre driftskostnader	1 424	166
Sum	3 652	735

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Salg tjenester	1 757	208
Sum salgsinntekter	1 757	208

Note 3 Ansatte og godtgjørelser

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	1 945	1 268
Pensjonskostnader (se note 11)	149	107
Andre ytelser	38	9
Sum	2 132	1 384

Antall årsverk	2	1
----------------	---	---

Lønn til daglig leder i Varanger KraftHydrogen AS utgjorde NOK 1,099 million i 2021.

Honorar til revisorer er kostnadsført med NOK 33 tusen for revisjonstjenester, NOK 11 tusen for annen bistand.



Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

	Bygninger	Anlegg under utførelse	SUM
Ansk. kostnad 01.01.21		14 478	14 478
Tilgang	10 166		10 166
Avgang		10 166	10 166
Akk. avskrivn. 31.12.21	87	-	87
Bokf. verdi 31.12.21	10 079	4 312	14 391
Årets ordinære avskriv.	87	-	-
Antatt økonomisk levetid	30 år		
Avskrivingsrate	3,3 %		

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2021	2020
Kundefordringer	29	48
Leverandørgjeld	393	604
Mellomværende i konsernkontoordning, fordring	0	1 537
Mellomværende i konsernkontoordning, gjeld	6 565	0
Mottatt konsernbidrag	15 000	1 436



Note 6 Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

ÅRETS SKATTEKOSTNAD

Betalbar selskapsskatt	0
Endring utsatt skattefordel	-652
Årets totale skattekostnad	-652

Avstemming skattekostnad og skatt beregnet med nominell sats:

Årets ordinære skattekostnad	-652
Skatt beregnet med nominell skattesats (22 %) av ordinært resultat før skatt	-657
Avvik	5

Avviket forklares med:

Permanente forskjeller	5
------------------------	---

BETALBAR SKATT**Betalbar skatt av årets resultat**

Ordinært resultat før skattekostnad	-2 985
Permanente forskjeller	23
Endring i midlertidige forskjeller	-504
Grunnlag betalbar skatt	-3 466
Betalbar skatt 22 %	-762

Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt av årets resultat	-762	-316
Betalbar skatt av mottatt konsernbidrag	762	316
Balansført betalbar skatt	0	0

UTSATT SKATT**Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt**

Forskjeller som utlignes:	2021	2020
Driftsmidler	504	
Sum	504	0

Utsatt skatt(+)/skattefordel (-) 22 %	111	0
--	------------	----------

Note 7 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	30	0	9 611	0	9 641
Årets endring i egenkapital					
Årets resultat			-2 333		-2 333
Mottatt konsernbidrag			14 238		14 238
Egenkapital 31.12.2021	30	0	21 515	0	21 545



Note 8 Trekkrettigheter, garantier og bundne midler

Av selskapets bankinnskudd er NOK 78 tusen bundne skattetreksmidler.

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur

Aksjekapital i Varanger Krafthydrogen AS består av 30 aksjer a NOK 1 000,-.
Varanger Kraft AS eier 100 % av aksjene i selskapet. Det er en aksjeklasse.
Selskapets regnskaper konsolideres i konsernregnskap utarbeidet av morselskapet.

Note 10 Vesentlige transaksjoner nærsstående parter

Varanger KraftHydrogen AS har transaksjoner med morselskapet Varanger Kraft AS og Barents Nett AS som er omfattet av dokumentasjonsplikten etter ligningslovens regler. Selskapet belastes kostnader knyttet til administrative tjenester fra morselskapet, samt husleie fra Barents Nett AS.

I 2021 utgjorde kostnader fra kjøp av administrative tjenester NOK 0,606 million, mens husleie utgjorde NOK 0,037 million.

Note 11 Pensjonskostnader, midler og forpliktelser

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter 2 ansatte. Ordningen tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonskostnad	2021	2020
Premieinnbetaling innskuddsordning	187	135
Pensjonstrekk ansatte	-37	-28
Netto pensjonskostnad	149	107



BDO AS
Storåkeren 11
9411 Harstad
